
09 Ekim 2021 – Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz’ın Danamandıra Meydanı’nda 

düzenlenen Mısır Silajı Dağıtım Töreni’nde yaptığı konuşmalar 

 

“Bugün Silivri’nin en uzak köyü Danamandıra’da mısır silajı dağıtımı için sizlerle bir araya 

gelmiş olmaktan büyük mutluluk duyuyorum.” diyerek konuşmasına başlayan Başkan 

Yılmaz, “Silivri 500 kilometrekare ekilebilir, dikilebilir arazisiyle esasında İstanbul’un en 

büyük ilçesi. Üzerimize düşen bu sorumlulukla hareket ederek Silivri Belediyesi olarak öncü, 

önder ve örnek bir belediyecilik anlayışıyla Silivri için üretmeye, Türkiye için geliştirmeye 

devam ediyoruz. Şu anda Türkiye’de bir ilki gerçekleştiriyoruz. Çiftçiyi ve hayvancıyı 

desteklemek adına yürüttüğümüz tarımsal faaliyetlere bir yenisini daha ekliyoruz. 75 dönüm 

arazimizde ekimini, gübrelemesini, sulamasını, hasadını ve paketlemesini kendimiz 

yaptığımız mısır silajlarını üreticilerimize hediye ediyoruz. 500 kiloluk dilimlerle 1.000 

üreticimize yaptığımız bu desteklemedeki amacımız onların kaliteli kaba yem ihtiyaçlarına bir 

nebze de olsa soluk olmak, nefes olmak. Bu sezon 2.500 dönüm arazide yapmış olduğumuz 

zirai faaliyetlerin sonucunda üreticilerimize 400 ton civarında yerli, milli, sertifikalı tohumluk 

arpa, 50.000 balya saman dağıttık. Yine kendi arazilerimizde üreteceğimiz 50.000 litre 

ayçiçek yağını 10.000 ihtiyaç sahibi ailemizin mutfağına ulaştıracağız. Yaptığımız mısır silajı 

yardımı ile birlikte üreticilerimize doğrudan 7 milyon TL destek vermiş oluyoruz. Buradan 

bakıldığında Silivri Belediyesinin çok büyük bir hamle başlattığını ve Türkiye’de diğer 

belediyelere örnek olduğunu görebiliriz. 

Kim olursa olsun tarıma verilen bütün destekler için teşekkür ediyoruz ama algı 

yönetimleriyle çiftçimizi, hayvancımızı istismar etmememiz gerekiyor. Onları sosyal medya 

hesaplarını ya da kendimizi parlatmak için lütfen kullanmayalım. İBB geçtiğimiz günlerde bir 

mısır tohumu dağıtımı gerçekleştirdi. Kendilerinin ifadelerine göre dağıttıkları mısır 

tohumunun maddi değeri 500.000 TL civarında. Bu tohumu alıp ekmek, gübrelemek, 

sulamak, biçmek, paketlemek tamamen çiftçiye kalmıştır. 500.000 TL destek verip, yapılacak 

35 milyon TL değerindeki hasılatın tamamının İBB tarafından destek olarak verildiği gibi 

göstermek esasında kamuoyunun aklıyla dalga geçmektir.”  

 


